
(公 印 省 略)                                         第     ７     号 

平 成 ３０年 ８月 １０日 

おおいた住まい守り隊登録者 各位 

 

大分県建築物総合防災推進協議会長 

 

 

おおいた住まい守り隊登録の更新について(お願い) 

 

 貴殿におかれましては、日頃より本協議会の防災対策推進のためご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本協議会では、県民が安心して依頼できる、良心的な耐震診断・耐震改修業務をして頂くために、

おおいた住まい守り隊の登録を行っております。 

 登録は更新制となっており、守り隊登録事業者の連絡先等の情報を正確に把握する為、３年毎に更新の

ための手続きをして頂くこととなっております。 

 つきましては、更新を希望される方は、下記により登録更新の手続きをして頂きますようお願い致します。 

 なお、登録更新の手続きをされた方につきましては、後日、登録証を再交付し郵送致します。 

 

記 

 

1．提出書類      ◎「おおいた住まい守り隊」申請書(設計)(施工) 

◎顔写真       1 枚  (縦 3ｃｍ×横 2.5ｃｍ)  

            ※ 今回更新に伴う講習会はありません。 

 

２．提出方法   郵 送 

 

３．更新手数料  １，５００円（振込による） 

 

ゆうちょ銀行から振込の場合 

     記号 17210 番号 26665171 

名義 一般社団法人大分県建築士事務所協会 

           シャ）オオイタケンケンチクシジムショキョウカイ 

 

  ゆうちょ銀行以外から振込の場合 

    ゆうちょ銀行 

      店名 七二八（ナナニハチ） 

      店番 728 口座 2666517 

      名義 一般社団法人大分県建築士事務所協会 

          シャ）オオイタケンケンチクシジムショキョウカイ 

 
４．提出・振込期限   平成３０年８月２４日(金)まで 

 

５．問合せ先及び提出先 

       〒870-0016 大分市新川町 2 丁目 4 番 48 号 

       一般社団法人大分県建築士事務所協会 「おおいた住まい守り隊」登録担当 あて 

         ℡ 097-537-7600 


